TPYbbl

KPENNEHUE ANA TPYBbI C KPEMEXHbIM OTBEPCTUEM

C2234PR WK 38/17

KPEMEXHbIE OTBEPCTUA TPYBA “

KPEMNEHUE anam. 4.5 avam. 4 0111151
DONA TPYGbI anam. 5 anam. 6 0111201
' Anam. 5 avam. 8 0111251
BCNOMOTATE/IbHOE O6OPYJOBAHUE Koz,
M3 x 8 0014352
CAMOHAPE3HOW BUHT M4 x 10 0014355
M4 x 10 0014355
o 35x8 0018065
CAMOHABE:LI::A!OLLLMMCﬂ T BES
4.2x9.5 0018067

KPEMEXHbIE
TPYBA
KPEMMIEHWE | OTBEPCTWA _“

CAMOHAPE3HOW BUHT

ONA TPYBbI ANnAa 2 TPYb 0111152
amnam. 4.5 anam. 4.5
AnAa 3 TPYb 0111153
BCMNOMOrIATE/IbHOE OBOPYAOBAHME KoL
M3 x 8 0014352
M3 x 8 0014353
CAMOHABEPTbIBAIOLLMIACSA 3.5x8 0018065
BUHT 3.5x8 0018065

[nst uHdo:

MpoayKumto Dropsa MoXKHO NpuobpecTu Yepes NpeAcTaBUTENbCTBA B
COOTBETCTBYIOLLMX CTPAHAX M Yepes CeTb YNONHOMOYEHHbIX AUCTPUOBIOTOPOB.
Moxanyicra, noceTute pasgen KOHTaKTbl Ha Hallem caiTe

www.dropsa.com/contact nnu nuwute sales@dropsa.com



http://www.dropsa.com/contact
dropsa@sales.com

